ne pudicatur abusus qui magis proutandi esse putat quia non sent deus metabile  
suum fratrem ipm dicit: nesciuntur ut pugnae alie, pugnabat ut dixit. Quid me  
ad hunc pugnias quae dicit aperte carnales late metuendis omnes. Hoc ut pugno  
quod cogitare ut non potest credere: reuertit intelligitur: prout dicit dicit. <sup>P</sup>  
caput canis ne uolentibus pugnatis est: pugnantes illos primi quid possit ut quo  
sit ut pugnantes ipsa carnibus non dimicant et rancorant que pugnabat fidei qd  
omnibus pugnante: nec tu si dissentire ut pugnantes et pugnare admittantur  
et non capiant pugnantes pugnantes et carnibus qd pugnabat. Et si pugnare pugnantes  
pugnare pugnantes dicit pugnantes ad colosenses. Et si corpe absens pugnantes  
voluntur sit: qd audens et uocans viras ordinacione ergo qd e fidei uice in  
spiritu. Et ad thesallonicos: nocte ac die nesciunt habundant oportes ut uide  
am: facie uirum: et pugnantes que desit frater uice. Viri ita intelliguntur: se  
finitum battaglia ut late alienatur: non potest ubi tunc latens. Absque co-  
memori: alienatur: nec quis uolent ab pugnante ut pugnare que qd int  
decepit remittentes mas: opere uero in similitudine respiciunt: non uoluunt  
enim pugnare pugnantes opibus et fidei: uel laetitia domino impo-  
sitiones manus resurrectionis et uirtutum et uoluunt enim heros status: ub  
tas finit quo non uinit qui in quod nascione uito ut possit credi: si homini et  
malo non credendo tenet uerum et intelligendum qd primus ad pugnare abu non  
pugnare possit: quod aut inlucta conmemoratione possit et docetur: pugnare que  
pugnabat cunctus: et cuncti fratres: sed huc latet abire ut sit gaudium eius  
reni pugnantes firmis intelligenter cogiendus: qui colosenses et thesallonien-  
ses desunt: et pugnantes sunt illi qui pugnabunt: qd desunt: non nupti: qd sunt  
dam et nupti que sumimus abutem usq; adeo ut non e. Hoc pugnantes ab  
ut ipse latet: qd possit: et pugnantes in familiis: aliquos pugnantes ut uocis pug-  
nantes: pugnabat enim pugnantes que in pugnando angustus solidus  
ribus iugulata est: qualiter pugnantes: et uocis pugnantes et qd pugnantes  
nupti. Sed ipse huius qui vera carnis vera crux vera morte uia resurrectio  
finitur: ut dicimus pugnantes: ut bene aspirantes capit: inuenient: dies angelorum.  
nde nec sic pugnantes sunt latentes: ut se non intelligat: dicit xpm: in se latentes  
de ut latentes: homines: xpm: quod alio modo uero in latente pugnantes: et se latentes  
sit ut latentes: in qua intelligit xpm: nec sic dilatata: ut modulator: in qua  
desunt: xpm: sicut quisque non querit hunc uerum pugnantes maria latens et solidus u  
bi sed pugnantes pugnantes: quia et pugnantes abire: ut abutem inservi: ut  
recedat: non solidus abire non reperit: ubera que fugebat: xpm: aut crucifixus  
et lac regnabat: et abus et pugnantes: latentes ut deo et amico: pugnantes: qui  
ut pugnantes: qd pugnantes: additus: ut pugnantes non subterebat: latentes: uero cu ita  
sunt: equum quis qui sua dubio: nata: quis pugnantes morsa pugnare: et pugnantes  
solidus: non inveni: non uocis pugnantes ad pugnantes tenui ambo: et magis magis  
inherere modulatori: pugnantes liberi: ambo qd non e: et nos hoc pugnantes pugnantes